
Dodaíek č. j
k slnloll\'ě ú dílo

[. Sniluvní strany

Česká rel)ub]ika - Hasičský záchranný sbor Morm'skoslezskCl1 o kraje
Sííil(): výškovická 40, 700 30 Ostl'a\'a-Zábřeh
Zast()uj)ellý: brig. gen. Ing. Vlaclimíreín Vlčkem, Ph.D., řeclitclem HZS Mora\'skoslezského
kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70& 84561 (není l)látcelu DPH)
Ballko\'j1í spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,ol)je(Illatel")

a

TATRA TRUCKS, a.s.
Sicúo: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kol)ři\'nice
IČO: 01482840
DIČ.: CZ01482840
Zastoupená: ,
ľnístopředsedou představel1st\'a
Banko\'ní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 557 1662/0&00
zapsána \' obchocll]íľn rejstříku vedenéin u Krajského souciu v Ostravě, odd. B, v!. IU443
(dále jen ,,zhotovitel")

Il. Změny ve smlouvě

l. Sínluvní stranj' uzavřely dne 27.08.2019 slnlou\'ll o dílo č. llMSK/SMj./326/2019 (dle
.evidence objednatele), jejímž předn]ě|em je l)l'o\'edení opravy příclavné ljře\'odovky CAS

20 T815 R55 nástavba WISS, VIN: TNU231R55DK046861, R7,: BTO 6124 (dále jen
,,sinlouva"). V bodu V. této smlouvy sniluvní strany sjednaly, že .je zhotovitel povinen
dokončit a předat dílo do l měsíce od nabyti účiimosti sinlouvy. Snilouva nabyla úČinnosti
dne 28.08.2019.

2. Před lll)lynlltím sjeclnaného času plnění se smluvní strany dohodly na proclloužení
l)ů\'oclního času plnění o l měsíc, a to z důvodu provozních překážek na straně společnosti
WlSS, která má pro zhotovitele µrovést deinontáž nástavby vozidla před ])l'o\'edenín1
san]otné opravy a ktcrá neiná v současné době volné kapacity k jejímu l)roveclení, Včasné
zajištění termínu deniontáže nástavby ze strany zhotovitele nebylo možné z důvodu
neznániého tel'n]ínu podpisu smlouvy.

3, V návaznosti na výše uvedené skutečnosti se mění čas plnění uveclený \' bodu V. odst. 2.
smlou\'y, které nově zní takto:

2. Zhotoviíel je povinen dokonČit a l)ředtít dílo obje(!llateli do 2 íněsíců od nabytí
úČinnosti smlouvy.

:



4, Ostatní usta].iovení snilouvy se 11eměllí.

III. Ostatl'lí llje(lnállí

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou ste.jnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
sinluvních stran obch'ží jeden stejnopis.

2. Tento dodatek poclléhá l)ovinnosti uveřejnění v registru sinluv poclle zákona
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podinínkách účinnos(i některYch sinluv, u\'eřeiňování těchto

.r Jsinluv a o registru sinluv (zákon o registru sniluv), ve znění pozdějších předpisů, l)řičelnž
sinluvni strany souhlasí s jejím uveře.jllěnim v plnéin rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku
v registru sinluv zajistí objednatel,

3. Sinluvní strany uzavíra.jí tento dodatek pocHe Nařízení Evi'opského l)arlanlentll a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dllbna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpL'acovállíln
osobních úda.jů a o vo!néni pohybu těchto úda.jů a o zrušení sniěrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené \' tomto dodatku budou použity
pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonyniizovány.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dncin ,jeho uveřejnění v registru smluv.

Ostmva dne .A q 'io4L...,.

za objednatele
brig. gen. Ing. \'1adimir Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Mol'a\'skoslezského kraje

,'::'j"' z? l j'
Kopřivnice dne ".'.:. . .:: " ' "

.k r a 7? n 'í Ž' .
Mom 1Č jí

výškcvická 4-ě
?00 30 Ostrava - Záó.'cí.

24

,

,


